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Kanal İstanbul projesi hukuka aykırı bulundu: Mahkeme
işlemin iptaline karar verdi
AKP'nin seçim dönemlerindeki vaatlerinden biri olan ve çokça tartışılan 'Kanal İstanbul
Projesi', İstanbul 5. İdare Mahkemesi tarafından hem hukuka hem şehircilik ilkelerine
aykırı bulunarak iptal edildi.
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AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın özellikle seçim
dönemlerinde gündeme getirdiği ve seçim vaadi olarak yurttaşa sunduğu
ancak bilim insanlarının karşı çıktığı 'Kanal İstanbul Projesi'ne ilişkin alınan
Rezerv Alanı İlanı ve Çevre Düzeni Planı, İstanbul 5. İdare Mahkemesi
tarafından hukuka aykırı bulunarak iptal edildi.

İdare Mahkemesi, rezerv yapı alanı kararının gerekli bilimsel ve teknik
analizler yapılmadan alındığını ve bu kararın kentsel dönüşüm amacından
uzaklaşılarak İstanbul’un doğal alanlarını tehdit eden yeni yerleşim
projelerine dayanak oluşturduğunu kaydetti. Mahkeme, rezerv yapı alanı
ilan edilen bölgelerin, İstanbul’un orman, tarım ve su havzaları gibi
korunması gereken doğal alanlarını içerdiğini belirterek, detaylı bir
inceleme ve rapor hazırlanmadan ilanların yapıldığına dikkat çekti.

OY ÇOKLUĞUYLA İPTAL EDİLDİ

İptal gerekçelerini sıralayan mahkeme, Kanal İstanbul Projesi'nin dayanağı
rezerv yapı kararını hukuka aykırı buldu. Mahkeme, planın revizyon
şeklinde hazırlanması gerekirken plan değişikliği şeklinde hazırlandığını ve
kentsel teknik altyapı değerlendirme raporunun bulunmadığına dikkat
çekti. Söz konusu planın mevzuata, planlama esasları ile şehircilik
ilkelerine aykırı olduğuna kanaat getiren mahkeme, oy çokluğuyla işlemin
iptaline hükmetti.

İlgili Konular: #mahkeme #iptal #Kanal İstanbul Projesi
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

Kanal İstanbul bölgesinde 1.2
milyar TL’lik satış!

AKP’li Başakşehir Belediyesi
500 milyon TL’lik taşınmazı
satışa çıkardı: Rantın adı…
‘Kanal İstanbul’

TMMOB’den Kanal İstanbul
açıklaması
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